2.Imiona 1 - BOGDAN DANIEL

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 66010913839, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 5 150 UDZIAŁÓW PO 500 ZŁ = 75.000 ZŁ

5 9 127 (SŁOWNIE: STO DWADZIEŚCIA SIEDEM) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI
63.500 ZŁ (SŁOWNIE: SZEŚĆDZIESIĄT TRZY TYSIĄCE PIĘĆSET ZŁOTYCH)

9 11 127 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 127.000 ZŁ (STO DWADZIEŚCIA SIEDEM
TYSIĘCY ZŁOTYCH)

11 38 127 (SŁOWNIE: STO DWADZIEŚCIA SIEDEM) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI
254.000 ZŁ (SŁOWNIE: DWIEŚCIE PIĘĆDZIESIĄT CZTERY TYSIĄCE ZŁOTYCH)

38 - 157 (STO PIĘĆDZIESIĄT SIEDEM) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 314.000,00
(TRZYSTA CZTERNAŚCIE TYSIĘCY) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 - NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - MENDELAK 

2.Imiona 1 - JACEK 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 63072600873, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 5 50 UDZIAŁÓW PO 500 ZŁ = 25.000 ZŁ

5 9 43 (SŁOWNIE: CZTERDZIEŚCI TRZY) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 21.500 ZŁ
(SŁOWNIE: DWADZIEŚCIA JEDEN TYSIĘCY PIĘĆSET ZŁOTYCH)

9 11 43 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 43.000 ZŁ (CZTERDZIEŚCI TRZY TYSIĄCE
ZŁOTYCH)

11 - 43 (SŁOWNIE: CZTERDZIEŚCI TRZY) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 86.000 ZŁ
(SŁOWNIE: OSIEMDZIESIĄT SZEŚĆ TYSIĘCY ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 - NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 5 38 DELIPAP OY

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

- - ­­­­­­

4.Numer KRS - - ­­­­­­

5.Posiadane przez wspólnika udziały 5 9 30 (SŁOWNIE: TRZYDZIEŚCI) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 15.000 ZŁ
(SŁOWNIE: PIĘTNAŚCIE TYSIĘCY ZŁOTYCH)

9 11 30 UDZIAŁÓW ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 30.000 ZŁ (TRZYDZIEŚCI TYSIĘCY ZŁOTYCH)

11 38 30 (SŁOWNIE: TRZYDZIEŚCI) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 60.000 ZŁ
(SŁOWNIE: SZEŚĆDZIESIĄT TYSIĘCY ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

5 38 NIE